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W okresie wakacyjnym w Krakowie organizowanych jest wiele interesujących przeglądów filmowych.

Realizatorzy tych przedsięwzięć, aby zainteresować i przyciągnąć widzów wybierają na projekcje

niespotykane miejsca, dobierają szeroki repertuar, a przy tym proponują atrakcyjne ceny biletów. Oto

kilka ciekawych propozycji na ten weekend.

„Letnie Tanie Kinobranie" to dziewięciotygodniowa akcja Kina Pod Baranami, prezentująca

filmy ostatnich lat oraz klasykę kina. Ten weekend rozpoczyna szósty tydzień, którego temat

brzmi „Za zasłoną tajemnicy". W trzech salach kinowych będzie można zobaczyć tak znane

obrazy jak m. in. „Atlas chmur", „Życie Pi"(3D), „Holy Motors" czy „Prestiż". Cena biletu to tylko

7zł.

Pełny repertuar można zobaczyć na stronie: http://kinopodbaranami.pl/

„Będzie Głośno" to filmowo – muzyczne wieczory w Kinokawiarni Kika w Podgórzu. Przez cały

sierpień zobaczyć tam można znakomite obrazy poświęcone muzykom i muzyce. W ten

weekend prezentowany będzie film pt. „Control", opowiadający przejmującą historię wokalisty

zespołu Joy Division. Projekcja rozpoczyna się o godz. 22:00.Bilety w cenie 10zł.

Program przeglądu na stronie: http://kinokika.pl/index.php

„Letni Projektor" to projekt realizowany już po raz trzeci. Organizatorzy tak opisują to

przedsięwzięcie: „Nasza idea to w skrócie: 8 letnich wieczorów, 8 pięknych i mało znanych

miejsc w Krakowie, 8 świetnych filmów, setki zadowolonych widzów". W tym roku miejsca

wybrane na seanse nawiązują do wyświetlanego filmu. Projekcje odbywają się w niedziele o

godzinie 20:30, a wstęp na nie jest bezpłatny. Nadchodząca niedziela to piaty tydzień projektu.

Widzowie zobaczą obraz pt. „Wszyscy ludzie prezydenta", a odbędzie się ona na dachu Galerii

Kazimierz. Wszystkie filmy wyświetlane są w oryginalnej wersji językowej z napisami.

Więcej o projekcie na stronie: http://letniprojektor.pl/

„Kino Perła" jest Inicjatywą kulturalną, która odbywa się w tym roku po raz trzeci. Jednak po

raz pierwszy zagościła w Krakowie. Przez dwanaście tygodni, pięć dni w tygodniu od środy do

niedzieli, w Klubie Muzycznym Literki na Kazimierzu, wyświetlane są filmowe hity. Projekcje

rozpoczynają się ok. godz. 20:00 i wszystkie są bezpłatne. Każdy tydzień podzielony jest na pięć

bloków tematycznych. Ten weekend kończy dziesiąty tydzień akcji, a zobaczyć będzie można:

„Pół żartem, pół serio", „Nie lubię poniedziałków" oraz „Bękarty diabła".

Więcej Informacji na stronie: http://www.kinoperla.pl/index.php

„Kino na Tarasie" to letnie kino stworzone w ramach jubileuszowej 10. edycji Wakacyjnych

Podróży Filmowych. Znajduje się na tarasie kina Agrafka w centrum Miasta. Filmy wyświetlane

są o godz. 21:30, w cenie 10zł. Najbliższy weekend to szósty tydzień projektu, a upłynie on pod

tytułem „Francuskie rendez – vous". Widzowie zobaczą „Nietykalnych", „Zamieszkajmy razem"

oraz „Holy Motors".
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Więcej na stronie: http://kinonatarasie.pl/
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